2015年盐城市第一人民医院（城南医院）硕士研究生招聘公告
摘要：2015年盐城市第一人民医院（城南医院）招聘2015届硕士研究生61名，报名时间2015年6月1日至6月14日上午8：30～11：30，下午2：30～5：30（节假日除外）。

　　为进一步加强全市医疗卫生人才队伍建设，根据省委办公厅、省政府办公厅《关于印发<江苏省事业单位公开招聘人员办法>的通知》（苏办发[2011]46号）精神，经市人力资源和社会保障局核准，盐城市第一人民医院（城南医院）面向社会公开招聘2015届硕士研究生61名。现将有关事项公告如下：

　　一、招聘岗位及报名条件

　　1、具有良好的思想政治素质，热爱医疗卫生事业，遵纪守法，品行端正；

　　2、具有适应岗位要求的身体条件；

　　3、具备报考岗位所要求的专业条件（详见《盐城市第一人民医院（城南医院）公开招聘工作人员岗位表》）；

　　4、国家全日制普通高等院校2015届硕士研究生（第一学历须为医学相关专业全日制普通高等院校大专以上学历）。

　　二、报名

　　（一）报名方式、时间、地点

　　1、报名方式：现场报名。

　　2、报名时间：2015年6月1日至6月14日上午8：30～11：30，下午2：30～5：30（节假日除外）。

　　报名地点：盐城市第一人民医院（城南医院）人事科（盐城市人民南路66号）。

　　（二）报名注意事项及资格审查

　　1、每位报考者仅限报考一个岗位。报名时须提供：（1）身份证；（2）2015届毕业生双向选择就业推荐表；（3）在校学习成绩单；（4）专业方向证明；（5）第一学历毕业证书；（6）近期一寸免冠正面彩照3张。以上材料除“2015届毕业生双向选择就业推荐表”和成绩单可为复印件以外，其他材料均需提供原件和复印件各一份。

　　2、报考者在规定时间内到报名地点报名，市卫计委及市一院（城南医院）负责对应聘者进行资格审查，资格审查工作贯穿于招聘工作的全过程（含试用期）。如应聘人员出具虚假材料，一经发现将取消聘用资格。

　　3、所有招聘岗位均设1：2开考比例，招聘岗位数与通过资格审核人数达不到1：2的，相应核减岗位数或取消招聘岗位。报考被取消岗位的人员，可在规定时间内改报其他符合条件的岗位。

　　4、通过报名资格审查后的考生，于面试前一天到报名地点领取面试通知书。

　　三、考试

　　考试采用面试方式，由市人社局、市卫计委和市一院（城南医院）共同组织实施。面试主要考察应聘者的综合素质和能力水平，面试总分为100分，设60分合格线，低于合格线者不予录用。面试成绩当场通知应聘人员。面试时间地点另行通知，参加面试须携带本人身份证及面试通知书。

　　四、聘用

　　1、根据应聘者面试成绩，按招聘岗位拟招聘人数1:1的比例，从高分到低分确定参加体检人选（成绩相同的，加试决定名次，加试形式、时间、地点另行通知）。体检参照《国家公务员录用体检通用标准（试行）》执行。

　　2、对体检合格人员由市一院（城南医院）和市卫计委组织考察，并根据体检和考察结果，确定拟聘用人员名单。因体检、考察不合格等原因出现招聘岗位空缺时，按总成绩从高分到低分依次递补。

　　3、拟聘用人员名单在盐城市人力资源和社会保障局、盐城市卫生和计划生育委员会、盐城市第一人民医院（城南医院）相关网站上予以公示，公示时间为7个工作日。

　　4、对公示无异议人员，签订就业协议书，办理有关聘用手续，聘用试用期为一年，如试用期间考核不合格或连续两次未能取得相关执业资格的,则予以解聘，工资福利待遇按照有关规定执行。聘用审批后不再递补。

　　5、应届毕业生于2015年8月31日前提供毕业证书、学位证书，逾期不能提供的，取消聘用资格。

　　五、回避

　　应聘人员与招聘单位负责人员有夫妻关系、直系血亲关系、三代以内旁系血亲关系或者近姻亲关系的，不得应聘该单位负责人员的秘书或者人事、财务、审计、纪检岗位以及有直接上下级领导关系的岗位。

　　从事公开招聘工作的负责人员及其工作人员与应聘人员有上述亲属关系的，或者有其他情形可能影响招聘公正性的，应当实行回避。

　　六、纪律监督

　　招聘工作坚持公开、公平、公正的原则，全过程接受纪检、监察部门的监督。

　　监督电话：0515-88334080 (市卫计委纪检监察室)

　　0515-88198316(市人社局纪检监察室)

　　咨询电话：0515-88336054（市卫计委组织人事处）

　　0515-88339278（市一院城南医院人事科）

　　0515-88198304（市人社局事管处）

　　                                                 盐城市卫生和计划生育委员会

　　                                                            2015年6月1日